КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ  РЕДЬКИНО»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«01» июля 2019 г.                                                                                                № 201
О внесении изменений и дополнений

в решение Сельской Думы № 72 от 24.04.2007 г.
«Об утверждении Правила землепользования
и застройки сельского поселения «Деревня Редькино»
В соответствии со ст. 30, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Калужской области от 15.02.2019 года «О согласовании проекта решения об установлении приаэродромной территории аэродрома «Калуга» (Грабцево), Уставом муниципального образования сельского поселение «Деревня Редькино», Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения  в решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Редькино» № 72 от 24.04.2007 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Деревня Редькино» (далее – Правила), в редакции решения Сельской Думы № 118 от 15.03.2012 года, № 134 от 03 мая 2012 года, № 155от 11 октября 2012 г., № 34 от 23.12 2015 г., от 10.04.2017 года, изложив Приложения к разделу 9. Карта градостроительного зонирования в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить данное решения  на официальном сайте администрации Дзержинского района http://admkondrovo.ru  в разделе «Органы МСУ».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения

«Деревня Редькино»                                                                               Е. А. Капитонова
Приложение

к решению Сельской Думы

№201 от 01.07.2019

                 Приложения к разделу 9. Карта градостроительного зонирования:

Приложение:

-  Карта Градостроительного зонирования территории. Зоны с особыми условиями использования территории. Муниципального образования сельское поселения «Деревня Редькино» Дзержинский район Калужской области. Два вида. Масштаб 1 : 28000

- Условные обозначения.

- Фрагменты карт Градостроительного зонирования территории. Зоны с особыми условиями использования территории по населенным пунктам.
Карта Градостроительного зонирования территории. Зоны с особыми условиями использования территории д. Редькино, д. Грибаново МО СП "Деревня Редькино" Дзержинского района Калужской области. Масштаб 1 : 11000

Карта Градостроительного зонирования территории. Зоны с особыми условиями использования территории д. Гавшино, д. Гамышево МО СП "Деревня Редькино" Дзержинского района Калужской области Масштаб 1 : 8000

Карта Градостроительного зонирования территории. Зоны с особыми условиями использования территории д. Карамышево  МО СП "Деревня Редькино" Дзержинского района Калужской области. Масштаб 1 : 4000

Карта Градостроительного зонирования территории. Зоны с особыми условиями использования территории д. Ладово  МО СП "Деревня Редькино" Дзержинского района Калужской области.
Масштаб 1 : 4000

Карта Градостроительного зонирования территории. Зоны с особыми условиями использования территории д. Лопатино  МО СП "Деревня Редькино" Дзержинского района Калужской области.
Масштаб 1 : 3000

Карта Градостроительного зонирования территории. Зоны с особыми условиями использования территории д. Меленки, д. Кашенки МО СП "Деревня Редькино" Дзержинского района Калужской области. Масштаб 1: 7000

Карта Градостроительного зонирования территории. Зоны с особыми условиями использования территории д. Ползино  МО СП "Деревня Редькино" Дзержинского района Калужской области.
Масштаб 1: 5000

Карта Градостроительного зонирования территории зоны с особыми условиями использования территории д. Росино МО СП "Деревня Редькино" Дзержинского района Калужской области. Масштаб 1: 6000

Карта Градостроительного зонирования территории. Зоны с особыми условиями использования территории д. Фролово МО СП "Деревня Редькино" Дзержинского района Калужской области. Масштаб 1: 5000

Карта Градостроительного зонирования территории зоны с особыми условиями использования территории д. Юдинки д. Латышево МО СП "Деревня Редькино" Дзержинского района Калужской области. Масштаб 1: 7000